



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 576 773
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOLGA BIL AS
Forretningsadresse: Rørosveien 2161
2540 TOLGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Erik Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		111 594 526	118 602 537
Annen driftsinntekt		798 122	918 793
Sum inntekter		112 392 648	119 521 330
Kostnader			
Varekostnad		87 056 449	91 520 575
Lønnskostnad	1	14 456 042	15 249 419
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 456 272	1 070 782
Annen driftskostnad		6 858 327	6 936 472
Sum kostnader		109 827 090	114 777 247
Driftsresultat		2 565 557	4 744 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		48 642	30 568
Annen finansinntekt		2 032	0
Sum finansinntekter		50 673	30 568
Annen rentekostnad		1 122 059	649 664
Annen finanskostnad		265	0
Sum finanskostnader		-1 122 324	-649 664
Netto finans		-1 071 651	-619 096
Resultat før skattekostnad		1 493 906	4 124 986
Skattekostnad	3	329 450	908 686
Årsresultat		1 164 456	3 216 300
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	5 770
Ordinært utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen egenkapital		164 456	460 530
Sum overføringer og disponeringer		1 164 456	3 216 300



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	535 211	525 903
Sum immaterielle eiendeler		535 211	525 903
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	5 462 023	5 858 535
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	3 378 963	3 226 060
Sum varige driftsmidler		8 840 986	9 084 595
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		9 376 197	9 610 498
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 651 545	18 041 515
Sum varer		20 651 545	18 041 515
Fordringer			
Kundefordringer		7 743 879	6 812 062
Andre kortsiktige fordringer		87 546	43 409
Sum fordringer		7 831 425	6 855 471
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 060 329	5 932 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 060 329	5 932 165
Sum omløpsmidler		30 543 299	30 829 151
SUM EIENDELER		39 919 496	40 439 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 828 861	2 664 405
Sum opptjent egenkapital		2 828 861	2 664 405
Sum egenkapital		3 328 861	3 164 405
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 504 396	12 347 025
Sum annen langsiktig gjeld		12 504 396	12 347 025
Sum langsiktig gjeld		12 504 396	12 347 025
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 176 953	15 965 039
Betalbar skatt	3	338 758	918 106
Skyldige offentlige avgifter		1 418 551	1 061 539
Utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen kortsiktig gjeld		5 151 977	4 233 535
Sum kortsiktig gjeld		24 086 239	24 928 219
Sum gjeld		36 590 635	37 275 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 919 496	40 439 649



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 393126

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 576 773
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOLGA BIL AS
Forretningsadresse: Rørosveien 2161
2540 TOLGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Erik Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2024



Organisasjonsnr: 916 576 773
TOLGA BIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		111 594 526	118 602 537
Annen driftsinntekt		798 122	918 793
Sum inntekter		112 392 648	119 521 330
Kostnader			
Varekostnad		87 056 449	91 520 575
Lønnskostnad	1	14 456 042	15 249 419
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 456 272	1 070 782
Annen driftskostnad		6 858 327	6 936 472
Sum kostnader		109 827 090	114 777 247
Driftsresultat		2 565 557	4 744 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		48 642	30 568
Annen finansinntekt		2 032	0
Sum finansinntekter		50 673	30 568
Annen rentekostnad		1 122 059	649 664
Annen finanskostnad		265	0
Sum finanskostnader		-1 122 324	-649 664
Netto finans		-1 071 651	-619 096
Resultat før skattekostnad		1 493 906	4 124 986
Skattekostnad	3	329 450	908 686
Årsresultat		1 164 456	3 216 300
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	5 770
Ordinært utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen egenkapital		164 456	460 530
Sum overføringer og disponeringer		1 164 456	3 216 300



Organisasjonsnr: 916 576 773
TOLGA BIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	535 211	525 903
Sum immaterielle eiendeler		535 211	525 903
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	5 462 023	5 858 535
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	3 378 963	3 226 060
Sum varige driftsmidler		8 840 986	9 084 595
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		9 376 197	9 610 498
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 651 545	18 041 515
Sum varer		20 651 545	18 041 515
Fordringer			
Kundefordringer		7 743 879	6 812 062
Andre kortsiktige fordringer		87 546	43 409
Sum fordringer		7 831 425	6 855 471
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 060 329	5 932 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 060 329	5 932 165
Sum omløpsmidler		30 543 299	30 829 151
SUM EIENDELER		39 919 496	40 439 649
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 828 861	2 664 405
Sum opptjent egenkapital		2 828 861	2 664 405
Sum egenkapital		3 328 861	3 164 405
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 504 396	12 347 025
Sum annen langsiktig gjeld		12 504 396	12 347 025
Sum langsiktig gjeld		12 504 396	12 347 025
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 176 953	15 965 039
Betalbar skatt	3	338 758	918 106
Skyldige offentlige avgifter		1 418 551	1 061 539
Utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen kortsiktig gjeld		5 151 977	4 233 535
Sum kortsiktig gjeld		24 086 239	24 928 219
Sum gjeld		36 590 635	37 275 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 919 496	40 439 649



Organisasjonsnr: 916 576 773
TOLGA BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetylser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Varer Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp). Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Garanti- og serviceforpliktelser mv Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	13073942.00	13714058.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



	874944.00	903829.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	300844.00	351251.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	206312.00	280281.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14456042.00	15249419.00

Mer om årsverk og lønn

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret var 25. Lønn til daglig leder var i 2023 på kr 849 813. Det er ikke utbetalt honorar til styret. Det er kostnadsført kr 94 900 i revisjonshonorar og kr 29 380 vedrørende konsulenttjenester utført av revisor. Beløpene er oppgitt ekskl. mva. Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og de har inngått avtale som oppfyller kravene i loven.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Variige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



**Årsberetning 2023
for
Tolga Bil AS**



1. Virksomhetens art og lokalisering

Tolga Bil AS driver med kjøp, salg og reparasjon av biler, traktorer og landbruksmaskiner. Selskapets virksomhet foregår i Tolga Kommune.

2. Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

(Tall i 1 000 kr)	2021	2022	2023
Driftsinntekter	94 734	119 521	112 393
Driftskostnader	-90 395	-114 777	-109 827
Driftsresultat	4 338	4 744	2 566
Finansposter	-95	-619	-1 072
Resultat før skatt	4 243	4 125	1 494
Skattekostnad	935	909	329
Resultat etter skatt	3 308	3 216	1 164
Driftsmargin	4,6%	4,0%	2,3%
	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2023
Balansesum	37 645	40 440	39 919
Egenkapital	2 698	3 164	3 329
Egenkapitalandel	7%	8%	8%

Nedgang i årsresultatet fra 2022 til 2023 skyldes blant annet noe lavere omsetning, samt økte avskrivninger på driftsmidler og økte rentekostnader som følge av større investeringer i bygningsmasse med tilhørende låneopptak i årene 2021 og 2022.

Tolga Bil AS har i 2023 en netto negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 334 324 kr. Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret er 2,1 millioner kr.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det framlagte regnskapet med noter et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31. desember 2023.

Finansiell risiko mv.

Selskapets rentebærende gjeld er på kr 12 504 396 pr. 31. desember 2023. Selskapets lån er med flytende rente. Styret mener at selskapet ikke er vesentlig eksponert for negative endringer i rentenivået. Styret er likevel oppmerksom på endringer i rentenivået, og den betydning dette kan ha også for fremtidige investeringer.

Styret og ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god.

3. Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning. Det er heller ikke inntruffet forhold frem til i dag som tilsier noe annet

4. Ytre miljø

Miljøhensyn er integrert og vektlagt i den daglige operasjonelle driften. Selskapet arbeider for å minimere utslipp/avfall og begrense skade på miljøet og omverdenen.



5. Arbeidsmiljø

Tolga Bil AS er en inkluderende arbeidsgiver og arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Det har vært 1 arbeidsulykke med påfølgende legebesøk. 1 av ulykkene medførte sykefravær i 2023. Det totale fraværet i 2023 ble på 4,75 %, mot 2,7 % i 2022.

6. Likestilling

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. 13 % av de ansatte i selskapet er kvinner, mot 8,7 % i 2022. Daglig leder er mann og samtlige styremedlemmer er menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

7. Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

8. Åpenhetsloven

Den nye Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og tjenester. Selskapet har utarbeidet og offentliggjort en redegjørelse av sin aktsomhetsvurdering jf. bestemmelsene i Åpenhetsloven §4 og §5. Redegjørelse er tilgjengelig på selskapets nettside.

9. Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 164 456:

Avsatt til utbytte	1 000 000
Overført til annen opptjent egenkapital	164 456
Totalt	1 164 456

Tolga, 16 april 2024

Nils Odden
Styrets leder

Arhving Bakken
Styremedlem

Olav Brynhildsvoll
Styremedlem

Lars Inge Ytterhaug
Styremedlem

Ulf Tuveng
Styremedlem

Arnt Erik Olsen
Styremedlem / daglig leder



REVISORKONSULT
TYNSET RØROS OSLO

Medlem av
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i Tolga Bil AS

Årsregnskap for
TOLGA BIL AS
916576773
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



TOLGA BIL AS
916 576 773

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		111 594 526	118 602 537
Annen driftsinntekt		798 122	918 793
Sum driftsinntekter		112 392 648	119 521 330
Driftskostnader			
Varekostnad		-87 056 449	-91 520 575
Lønnskostnad	1	-14 456 042	-15 249 419
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-1 456 272	-1 070 782
Annen driftskostnad		-6 858 327	-6 936 472
Sum driftskostnader		-109 827 090	-114 777 247
Driftsresultat		2 565 557	4 744 083
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		48 642	30 568
Annen finansinntekt		2 032	0
Sum finansinntekter		50 673	30 568
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 122 059	-649 664
Annen finanskostnad		-265	0
Sum finanskostnader		-1 122 324	-649 664
Netto finans		-1 071 651	-619 096
Resultat før skattekostnad		1 493 906	4 124 986
Skattekostnad	3	-329 450	-908 686
Årsresultat		1 164 456	3 216 300
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	5 770
Ordinært utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen egenkapital		164 456	460 530
Sum overføringer		1 164 456	3 216 300



TOLGA BIL AS
916 576 773

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	535 211	525 903
Sum immaterielle eiendeler		535 211	525 903
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	5 462 023	5 858 535
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontomaskiner, ol.	2	3 378 963	3 226 060
Sum varige driftsmidler		8 840 986	9 084 595
Sum anleggsmidler		9 376 197	9 610 498
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 651 545	18 041 515
Sum varer		20 651 545	18 041 515
Fordringer			
Kundefordringer		7 743 879	6 812 062
Andre kortsiktige fordringer		87 546	43 409
Sum fordringer		7 831 425	6 855 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 060 329	5 932 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 060 329	5 932 165
Sum omløpsmidler		30 543 299	30 829 151
SUM EIENDELER		39 919 496	40 439 649



TOLGA BIL AS
916 576 773

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 828 861	2 664 405
Sum opptjent egenkapital		2 828 861	2 664 405
Sum egenkapital		3 328 861	3 164 405
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 504 396	12 347 025
Sum annen langsiktig gjeld		12 504 396	12 347 025
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 176 953	15 965 039
Betalbar skatt	3	338 758	918 106
Skyldige offentlige avgifter		1 418 551	1 061 539
Utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen kortsiktig gjeld		5 151 977	4 233 535
Sum kortsiktig gjeld		24 086 239	24 928 219
Sum gjeld		36 590 635	37 275 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 919 496	40 439 649

16. april 2024

Nils Odden
styrets leder

Ulf Tuveng
styremedlem

Olav Brynhildsvoll
styremedlem

Arnfinn Bakken
styremedlem

Lars Inge Ytterhaug
styremedlem

Arnt Erik Olsen
styremedlem / daglig leder



TOLGA BIL AS
916 576 773

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



TOLGA BIL AS
916 576 773

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	13 073 942	13 714 058
Arbeidsgiveravgift	874 944	903 829
Pensjonskostnader	300 844	351 251
Andre relaterte ytelser	206 312	280 281
Sum	14 456 042	15 249 419

Mer om årsverk og lønn

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret var 25.

Lønn til daglig leder var i 2023 på kr 849 813. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Det er kostnadsført kr 94 900 i revisjonshonorar og kr 29 380 vedrørende konsulenttjenester utført av revisor.

Beløpene er oppgitt ekskl. mva.

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og de har inngått avtale som oppfyller kravene i loven.

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	7 500 313	14 127 881	21 628 194
Tilgang i året	2 770 590	30 292	2 800 882
Avgang i året	-2 370 343	0	-2 370 343
Anskaffelseskost pr 31.12	7 900 560	14 158 173	22 058 733
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 274 253	-8 269 345	-12 543 598
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 521 598	-8 696 149	-13 217 747
Balanseført verdi pr 31.12	3 378 962	5 462 024	8 840 986
Årets av- og nedskrivninger	1 029 468	426 804	1 456 272
Økonomisk levetid	3 - 10	10 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	338 758	918 106
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-9 308	-9 420
Skattekostnad	329 450	908 686
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	1 493 906	4 124 986
Permanente forskjeller	3 593	5 405
+/- Endring i midlertidige forskjeller	42 308	42 816
Skattepliktig inntekt	1 539 807	4 173 207
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	338 758	918 106
Sum betalbar skatt i balansen	338 758	918 106



TOLGA BIL AS
916 576 773

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

I posten inngår bundne midler med kr 480 696.

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 5 000 aksjer hver pålydende kr 100,00. Samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.
Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Rolle
Arnte Holding AS	991	Eies av daglig leder og styremedlem Arnt Erik Olsen
LIY Holding AS	991	Eies av styremedlem Lars Inge Ytterhaug
Tuvis AS	991	Eies av styremedlem Ulf Tuveng
Arnfinn Bakken AS	991	Eies av styremedlem Arnfinn Bakken
Neste Holding AS	643	Eies av styreleder Nils Odden
OBR Holding AS	393	Eies av styremedlem Olav Brynhildsvoll

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	2 664 405	3 164 405
Årsresultat	0	1 164 456	1 164 456
Avsatt utbytte	0	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	2 828 861	3 328 861

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 8 110 196 og pr 31.12. i fjor kr 5 624 743.

Pantsettelse

Gjeld sikret med pant er kr 12 504 396.

Pantsatte eiendeler	Bokført beløp
Kundefordringer	7 743 879
Driftsmidler	8 840 986
Varelager	20 651 545
Sum pantsatte eiendeler	37 236 410

Garantier

Selskapet har avgitt 2 bankgarantier på tilsammen kr 1 131 000.
Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stillet som sikkerhet for garantier.



TOLGA BIL AS
916 576 773

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 493 906	4 124 986
- Periodens betalte skatt	918 106	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-267 780	-249 359
+ Ordinære avskrivninger	1 456 272	1 070 782
+/- Endring i varelager	-2 610 030	-18 041 515
+/- Endring i kundefordringer	-931 817	-6 812 062
+/- Endring i leverandørgjeld	211 914	15 965 039
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 231 316	5 251 665
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-334 324	1 309 537
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	944 883	9 906 018
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-944 883	-9 906 018
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-157 371	-12 347 025
- Utbetalinger av utbytte	2 750 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 592 629	12 347 025
= Netto endring i kontanter mv	-3 871 836	3 750 544
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 932 165	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 060 329	3 750 544
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 579 633	5 378 357
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	480 696	553 808
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 060 329	5 932 165



Årsregnskap for
TOLGA BIL AS
916576773
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



TOLGA BIL AS
916 576 773

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		111 594 526	118 602 537
Annen driftsinntekt		798 122	918 793
Sum driftsinntekter		112 392 648	119 521 330
Driftskostnader			
Varekostnad		-87 056 449	-91 520 575
Lønnskostnad	1	-14 456 042	-15 249 419
Avskrivning på varige driftsmidler	2	-1 456 272	-1 070 782
Annen driftskostnad		-6 858 327	-6 936 472
Sum driftskostnader		-109 827 090	-114 777 247
Driftsresultat		2 565 557	4 744 083
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		48 642	30 568
Annen finansinntekt		2 032	0
Sum finansinntekter		50 673	30 568
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 122 059	-649 664
Annen finanskostnad		-265	0
Sum finanskostnader		-1 122 324	-649 664
Netto finans		-1 071 651	-619 096
Resultat før skattekostnad		1 493 906	4 124 986
Skattekostnad	3	-329 450	-908 686
Årsresultat		1 164 456	3 216 300
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	5 770
Ordinært utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen egenkapital		164 456	460 530
Sum overføringer		1 164 456	3 216 300



TOLGA BIL AS
916 576 773

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	535 211	525 903
Sum immaterielle eiendeler		535 211	525 903
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	5 462 023	5 858 535
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	3 378 963	3 226 060
Sum varige driftsmidler		8 840 986	9 084 595
Sum anleggsmidler		9 376 197	9 610 498
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 651 545	18 041 515
Sum varer		20 651 545	18 041 515
Fordringer			
Kundefordringer		7 743 879	6 812 062
Andre kortsiktige fordringer		87 546	43 409
Sum fordringer		7 831 425	6 855 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 060 329	5 932 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 060 329	5 932 165
Sum omløpsmidler		30 543 299	30 829 151
SUM EIENDELER		39 919 496	40 439 649



TOLGA BIL AS
916 576 773

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 828 861	2 664 405
Sum opptjent egenkapital		2 828 861	2 664 405
Sum egenkapital		3 328 861	3 164 405
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 504 396	12 347 025
Sum annen langsiktig gjeld		12 504 396	12 347 025
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 176 953	15 965 039
Betalbar skatt	3	338 758	918 106
Skyldige offentlige avgifter		1 418 551	1 061 539
Utbytte		1 000 000	2 750 000
Annen kortsiktig gjeld		5 151 977	4 233 535
Sum kortsiktig gjeld		24 086 239	24 928 219
Sum gjeld		36 590 635	37 275 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 919 496	40 439 649

Nils Odden
styrets leder

Olav Brynhildsvoll
styremedlem

Lars Inge Ytterhaug
styremedlem

Ulf Tuveng
styremedlem

Arnfinn Bakken
styremedlem

Arnt Erik Olsen
styremedlem / daglig leder



TOLGA BIL AS
916 576 773

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	13 073 942	13 714 058
Arbeidsgiveravgift	874 944	903 829
Pensjonskostnader	300 844	351 251
Andre relaterte ytelser	206 312	280 281
Sum	14 456 042	15 249 419



TOLGA BIL AS
916 576 773

Mer om årsverk og lønn

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret var 25.

Lønn til daglig leder var i 2023 på kr 849 813. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Det er kostnadsført kr 94 900 i revisjonshonorar og kr 29 380 vedrørende konsulenttjenester utført av revisor.

Beløpene er oppgitt ekskl. mva.

Selskapet er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og de har inngått avtale som oppfyller kravene i loven.

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	7 500 313	14 127 881	21 628 194
Tilgang i året	2 770 590	30 292	2 800 882
Avgang i året	-2 370 343	0	-2 370 343
Anskaffelseskost pr 31.12	7 900 560	14 158 173	22 058 733
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 274 253	-8 269 345	-12 543 598
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 521 598	-8 696 149	-13 217 747
Balansført verdi pr 31.12	3 378 962	5 462 024	8 840 986
Årets av- og nedskrivninger	1 029 468	426 804	1 456 272
Økonomisk levetid	3 - 10	10 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	338 758	918 106
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-9 308	-9 420
Skattekostnad	329 450	908 686
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	1 493 906	4 124 986
Permanente forskjeller	3 593	5 405
+/- Endring i midlertidige forskjeller	42 308	42 816
Skattepliktig inntekt	1 539 807	4 173 207
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	338 758	918 106
Sum betalbar skatt i balansen	338 758	918 106

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

I posten inngår bundne midler med kr 480 696.

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 5 000 aksjer hver pålydende kr 100,00. Samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Rolle
Arnte Holding AS	991	Eies av daglig leder og styremedlem Arnt Erik Olsen
LIY Holding AS	991	Eies av styremedlem Lars Inge Ytterhaug
Tuvis AS	991	Eies av styremedlem Ulf Tuveng



TOLGA BIL AS

916 576 773

Arnfinn Bakken AS	991	Eies av styremedlem Arnfinn Bakken
Neste Holding AS	643	Eies av styreleder Nils Odden
OBR Holding AS	393	Eies av styremedlem Olav Brynhildsvoll

Note 6 - Egenkapital

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	2 664 405	3 164 405
Årsresultat	0	1 164 456	1 164 456
Avsatt utbytte	0	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	2 828 861	3 328 861

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 8 110 196 og pr 31.12. i fjor kr 5 624 743.

Pantsettelse

Gjeld sikret med pant er kr 12 504 396.

Pantsatte eiendeler	Bokført beløp
Kundefordringer	7 743 879
Driftsmidler	8 840 986
Varelager	20 651 545
Sum pantsatte eiendeler	37 236 410

Garantier

Selskapet har avgitt 2 bankgarantier på tilsammen kr 1 131 000.

Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stillet som sikkerhet for garantier.



TOLGA BIL AS
916 576 773

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 493 906	4 124 986
- Periodens betalte skatt	918 106	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-267 780	-249 359
+ Ordinære avskrivninger	1 456 272	1 070 782
+/- Endring i varelager	-2 610 030	-18 041 515
+/- Endring i kundefordringer	-931 817	-6 812 062
+/- Endring i leverandørgjeld	211 914	15 965 039
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 231 316	5 251 665
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-334 324	1 309 537
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	944 883	9 906 018
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-944 883	-9 906 018
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-157 371	-12 347 025
- Utbetalinger av utbytte	2 750 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 592 629	12 347 025
= Netto endring i kontanter mv	-3 871 836	3 750 544
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 932 165	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 060 329	3 750 544
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 579 633	5 378 357
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	480 696	553 808
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 060 329	5 932 165